

Dokąd idziesz Polsko?

Na terenach Odrodzonej Polski kroczy nowe pokolenie — pokolenie wolne; kroczy na drodze żywiołowej. Nie wszystkie jeszcze zbrobiliśmy zastanowiony się nad warunkami obecnymi, dojdziemy do przekonania, że odbudowa naszej Ojczyzny nie postępuje należycie. Czyż można podnieść ducha narodowego i postawić gospodarstwo kraju na należyty poziom, jeżeli wśród nas gnieździ się element wrzasku nadzemu duchowego — element demoralizujący — zrydzi? Ten właśnie element, hamujący prawidłowy rozwój kulturalny trzeba usunąć. Rządzić w kraju własnym może tylko gospodarz — Polak. I to zagadnienie jest podstawą życia narodu polskiego. Tutaj staje każdemu, który obserwuje życie — kwestia żydowska. Moloch żydowski rozrastający się coraz więcej wdaruł się już głęboko do wszystkich dziedzin naszego życia. Zachłanność i dziki instykt nie ma wśród innych żądnych narodów podobnego przykładu. Żydostwo, które przez długie wieki słoga okrucieństwa i mściwość zdaje się opomagać cały świat. Dążyło wszelkimi drogami, nie przebiegając w środkach. Niestety przynależni musimy, że nasza tolerancja i obojętność były i są dla żydów dużym plusem, przy osłabieniu ducha narodu długoletnią niewolą. Do tej zamaskowanej roboty staje całe światowstwo żydostwo bez wyjątku; zwyczajny niewykształcony żydak jak i „inteligent” żydowski zajmujący wysokie stanowisko. Żyd podkopuje nas na każdym kroku, na polu gospodarczym, kulturalnym i moralnym. Przychodzi mu to z łatwością, bo nie znajduje żadnego oporu i sprzeciwu, ponieważ nasza wada narodowa — to brak odwagi do walki, brak silnej woli i wystuk!

Zapytajmy się: dokąd idzież Polsko? Jeżeli wyobrażamy sobie grozę położenia — musimy twarzą powiedzieć: Czas na najwyższy uciąg! Ie b y d r z e z y d o w s k i e j j ! Jesteśmy gospodarzami na własnej ziemi i mamy prawo, w handel, przemysł i rzemiosło znajdowało się wyłącznie w rękach Polaków. Jest to sprawa paląca i nakaz chwili! Przede wszystkim żydów powinno się pozbawić obywatelstwa polskiego jednym słowem żyd nie może być obywatelem państwa polskiego.

I w tych warunkach przed każdym Polakiem staje twarde słowo: Walka z zalewem żydowskim ale walka racjonalna posiadająca konkretne wyznaczone. Uświadomienie społeczeństwa polskiego o konieczności walki z żydostwem pogłębi się jeszcze więcej, jeżeli prasa polsko-chrześcijańska zeszere współne siły i wśród społeczeństwa prowadzić będzie kompanie, mającą na celu wykonywanie zakonspirowanej taktyki, przestępczości i demoralizacji wśród żydów. Racjonalna walka z żydostwem powinna oprzeć się na inteligencji polskiej, bojkotującej ostro i systematycznie handel żydowski. Bardzo pożądane byłoby w Polsce reformy ustawodawstwa w stosunku do żydów. Odbierzmy żydom całkiem prawo uboju rytualnego, wyrzucmy dewocjonalistów żydowskich, nie sprzedajmy im ziemi, a możemy jeszcze kraj nasz odpreźć od brzozy przepaści. Nie pozwólmy, by Polska stała się światowym ghetto. Czas działać systematycznie, bez skodliwych ekscesów. Do walki stanąć muszą wszyscy Polacy — każdy na swoim odcinku: uczonej, urzędnik, kupiec, rzemieślnik i rolnik. Szczególnie akcja kupiecka, mającą na celu odzyskanie życia gospodarczego ma przed sobą wielkie zadanie.

Dlaczego żyd może taniej sprzedawać niż kupiec — Polak? Tutaj właśnie tkwi sedno rzeczy, którego zgłębieniem winien zacząć się polski

sprzedawca. Żyd ma mniejsze wymagania życiowe, jest mniej wygodny i chwytą się bezwzględnie wszelkiej pracy, która przynosi mu korzyść, przy czym posługuje się najczęściej nielegalnymi metodami. Niezależnie od tego — istnieje pomiędzy żydowskimi hurtownikami a detalistami umowa co do taniej sprzedaży towarów. Stosują również żydzi postępną reklamę. Tych zasad żydowskich nie możemy wprowadzić w życie naszego kupiectwa, bo są one sprzeczne z duchem polskim, ale stawić winniśmy zorganizowany, jednolity front gospodarczy mający na celu uświadomienie szerszych mas społeczeństwa, że planowa walka z żydostwem jest naszym obowiązkiem i trwać musi aż do zwycięstwa.

Ta walka — jest zadaniem jakie postanowiło nasze pismo prowadzić. Polska, która żywi 4.000.000 żydów ten wrogi element.

Ta liczba 4.000.000, która czerni się w tytule naszego pisma, niech będzie dla każdego Polaka grzywnym memento a zarazem wezwaniem do przebudzenia się ze snu gnuśności i obojętności;

nich te 4.000.000 żydów wywierają w nas to prawdziwe uświadomienie, że oni zajmują stanowiąca czterem milionom bezrobotnych Polaków.

Będziemy na łamach naszego pisma wpałali zasadę, że każdy Polak odrzuć musi żyda, który w ten czy w inny sposób, tuczy się z jego własnej pracy i zarobek zgarnia do własnej kieszeni.

Lamy naszego pisma otwieramy dla wszystkich, chcących zabrać głos w zakresie oddziaływania Polski, by mogli się wypowiedzieć i podać metody skutecznej walki.

Żyjemy niezmową nadzieję że pismo nasze, które w twardej walce o dobro naszej ojczyzny kroczyć będzie stale naprzód, dotrze do najdalszych zakątków kraju i rzuci w oczą całego społeczeństwa hardo: Zbudź się Polsko do walki z żydostwem. Polacy-chrześcijanie nie dopuście, by kraj wasz opanywany został przez wewnętrznym wrogów, który doprowadza aż do zuby. Stałmy ramię przy ramieniu, i reszzerzamy wielką ideę umarodowienia naszego życia gospodarczego, a będziemy przekonani, że wysiłki nasze zostaną uwieńczone zwycięstwem. W Polsce miejsce tylko dla Polaka. (ak.)



Niech co zwrócić Polak
— do żydów kłopotliwa
Będzie Polska cała
— tylko dla Polaka.

Ludu śląski zbudź się!!

Ludu Polski! Ludu Śląski, zbudź się!! Najwyższy czas. Groźne „Memento” w obecnej chwili, niech będzie przestrożą, że nie wolno budzić w karygodnej bierności i dać się tułanowi, przed największego wroga ludzkości, przez międzynarodowego podpalacza spokoju światowego, — przez burzylicza ludu, cywilizacji i kultury. — Tym niebezpiecznym, międzynarodowym zbrodniarzem i podżegaczem do zbrodniczych czynów, który pomiędzy Włami i Ludu Śląskim w pierze chorągwięj podtrasta i z dnia na dzień mrozi, oraz wszystkie warstwy, od robotnika do przemysłowca, wraz z ich rodzinami w sidła swe jedwabne, wełniane i wreszcie stalowe zakauwa, jest żyd.

“Ci parasiolobu ziemskiego, którzy jeszcze przed niedawnym czasem w poszczególnych krajach, w odrębnych ghetto żyć musieli w zagrdzeniu przez drugich, zostali przycięci przez naszych orzodków w gościnę i zamiast za wolność i prawa ludzkie im nadane się odwdzięczyli, stali się ataką Narodu Polskiego, rozkładnikami prawa, etyki i bojaźni Bożej.

Tego dłużej prawowity Polak-ślązak, chrześcijanin tolerować nie może.

Dlatego Ciebie Ludu Śląski wyznamy byś się wzbudził ze swej gnuśności i nam do współpracy podał zwyciężalną rękę. S.

Żydzi szerzą brud i choroby!

W myśl zasad Talmudu w każdym większym zbiorowisku żydów, utrzymać jest rytualna kąpiel, w której wynazywa Izraela zarzawca muszą przepisać kąpiel. W specjalnym budynku, gdzie znajduje się kąpiel życia „mikwa” zachodzą straszne sceny. W niewielkim zagłębieniu, w wodzie której niewolno... zmieniać, zanurzają się kolejno mężczyźni i kobiety i następnie za otarcie z tej cuchnącej gnojułki, muszą płacić pewną sumę na potrzeby gminy żydowskiej. Nie trudno sobie wyobrazić co za zapach panuje w tej speluncie talmudycznej — skoro same żydówki mdleją i wymiotują!

Właśnie w tych dniach komisja sanitarna w Chorzowie musiała zamknąć taką kąpiel, w której woda nie zmieniona od 7-miu (siedmiu) lat, była okropnym siedliskiem brudu i chorób.

Okazywał wstąpił Polakowi, którego widzimy podającego rękę żydowi, a następnie może bawiącego swoje male dziecko, które nuraż nie wiadomo skąd — dostaje na całym ciele okropne wyzwały i czczo umiera.

Polacy nie wuszajcie do waszych domów żydowskiej gangreny, która może wam zniszczyć wszystko co dla was jest najdroższe!

Wiadomości Śląskie

Od redakcji oddziału Śląskiego

Moi!m życzymy i serdecznie życzącym obywatelom poufnych donosów, w odpowiedzi, że aczkolwiek dla pożytku i dobra ogólnej sprawy, jestem wszystkim bardzo wdzięczny, to jednak proszę by w przyszłości materiał mi nadesłany, był wprawier zbadany a nie pochodził z tak zwanych nie zbędnych „powiedzkoń” bo to naraza tak nas jak i dane osoby na nieprzyjemności i czyni danym osobom krzywdę moralną. Z tego powodu, czuję się zobowiązany, donieść p. I. S. z Chorzowa-Miasto i Jego znajomym, że właściciel realności Chorzów-Miasto ul. Wołności nr. 40 i nr. 76 p. Maksymilian Hejman (a nie Maks Heimann) jest wybitnym polakiem i praktykującym katolikiem i jak dobrze wiajemniczeni z jego otoczenia twierdzą, nosi się z zamiarem, zapisać testamentem realność swoją położoną przy ul. Wołności nr. 76 na cele religijne.

Kównież restauracja znajdującą się w domu ul. Wołności nr. 40 jest polską, a p. Maria Mikolajek jak również jej rodzina (w której nie brak gorliwych i zasłużonych urzędników) są wybitnymi polakami katolikami i pod każdym względem poszanowania godni.

Od Redakcji

Wszystkich czytelników i sympatyków naszego pisma na G. Śląsku, prosimy w sprawach prasowych zwrócić się wprost do naszego Kierownika pana Ed. F. Szymkowiaka. Chorzów 1 ul. Wołności 38 m. 2. — Dyskretna zapewniona.

Nowa placówka chreścijańska na Górnym Śląsku

Generalne przedstawicielstwo i zastępstwo chreścijańskiej firmy „LAWA” Tow. Przemysłowe w Warszawie, wytworzące z najlepszych surowców, sposobem mechanicznym L O D Y „MIS”, powierzone zostało na wojew. Śląskie panu Józefowi Bogdanowi Laszkiewiczowi. Pan Laszkiewicz oficer rezerwy, wybitny działacz społeczny, były powstaniec, jest pod każdym względem poparcia godny a z naszej strony życzymy Jego placówce „Szczęść Boże.”

Więki rabin Benjamin Leifer urodzony w Polsce wielkim przemysłnikiem

Olbrzymią sensację w Paryżu wywołało aresztowanie przez francuską policję pod zarzutem przemytu narkotyków w Ameryki i Palestyny wielkiego rabina głównego dzielnicy N. Brooklynu, bawący od kilku tygodni w Paryżu. Policja francuska w walce z handlarzami narkotyków otrzymała już w czwartę poftane informacje, że jakiś obywatel amerykański, posiadający wybitne stanowisko, a zarazem rozporządzający wielkimi wpływami otrzymał w swoim imieniu w Nowym Jorku, uczestniczył w międzynarodowym handlu narkotykami, przy czym za główny punkt operacyjny obrał sobie Paryż.

Kilkutygodniowe wywiady przekonały policję, że wielkim handlarzem narkotyków jest nie kto inny, jak wielki rabin Brooklynu, bawący od kilku tygodni w Paryżu i prowadzący bardzo ożywiony tryb życia.

Przesłuki do Nowego Jorku
W sobotę policjanci śledzący rabina stwierdzili, że jadący takśkowi zatrzymali się w mieście i zabrali z sobą kilkadziesiąt paczek, które oddawali następnie do biura pocztowego na placu Giedy, nadając ich część jako przesyłki polecone do Nowego Jorku.

Rabin Leifer pozostał w czasie tych operacji wewnątrz takśkowi, pozostawiając wykonanie funkcji na dawanie przesyłek towarzyszącemu mu młodemu człowiekowi. W chwili, gdy rabin wraz ze swym towarzyszem powrócił do biura na bulwar Saint Germain policja zatrzymała obu pasażerów legitymując — ich, a następnie otworzyła kilka paczek, spoczywających na drie takśkowi.

Zbui grube okładki
W Rezultat rewizji był sensacyjny. — Oto paczki te zawierały kosztowne oprawione książki do nabożeństwa w języku hebrajskim. Grube okładki wydawała się jednak podręczna. Istotnie po bliższym zbadaniu — tych książek okazało się, że oprawa była podwójna i wewnątrz niej ukryte były koperty zawierające heroinę w ilości mniej więcej po 100 gr.

Rabina i jego towarzysza aresztowano i dokonano zbadania wszystkich znalezionej przy nim książek, zapakowanych do wysyłki. Paczki te stanowiły drugą partię książek do nabożeństwa, zawierających heroinę której miały być wysłane do Jeruzolimy.

Aresztowania w N. Jorku i Jeruzolimie
Policja francuska, która już od początku ub. tygodnia, po stwierdzeniu tożsamości rabina i nawiązała kon-

Czy musi koniecznie być żyd?

Wielkie oburzenie wywołało w powiecie rybnickim przydzielenie w charakterze zastępcy do powiatowego lekarza weterynarii żyda Moszka Kobryka, który rzekomo został przydzielony Dr. Niesiańczycy przez ministerstwo na czas trwania zarazy przyszyty. Stanowczo musimy się oprzeć na zdrowemu społeczeństwu na Śląsku żydą, gdy niewątpliwie znalazłoby się wielu Polaków lekarzy weterynarii, którzy chętnie zajęliby intranszenta stanowisko.

Znamienne, że przybyły lekarz Kobryka podpisał się nie pełnym imieniem lecz tylko literą M. a ogólnie rozgłaszał, iż mu na imię Mieczysław.

Z akt stwierdzono jednak, że Mieczysław jest najwyższym Moskiem i stał dopiero dowiadzano się, kto powiat rybnicki zamierza użyć w leczeniu groźnej zarazy bydła.

Jak to nazwać? Książd proboszcz z parafii Bąkowa Góra obok Przedborza w niedzielę dn. 17 lipca, jadąc na odpust do Przedborza musiał odwiedzić Janika Jankowicza, aby publicznie na oczach ludności w Przedborzu zatłumaczyć różną sprawę ku zgorszeniu narodowego społeczeństwa.

Naprawdę wstyd księżu proboszczu.

Z Dębnicu donoszą:

Zdoolite. Stwierdziliśmy z przykrością, że mistrz krawiecki p. Karol Cichoń odbił roboty przy nowobudowanym domu żydowi, szklarzowi, mimo, że jest szklarz Polak, który by wykonał na pewno lepiej i taniej.

Do żydofobów również należą p. Reichel, właściciel restauracji w zdrojowisku Latoszyn oraz bracia Cielscy.

Kronika Halwarli Zembr.

Żydówka obraża urzędnika. Żydówka Badmacher z ul. 3 Maja, znana w całej Halwarli ze swej arogancji, obraża urzędnika państwowego (sekwestratora) w chwili wykonywania przez niego czynności służbowych. Przykładna kara niewątpliwie nauczy arogancką żydówkę poszanowania urzędników.

Żydzi trzymają się Czechosłowacji

Prasa żydowska w Czechosłowacji przeprowadza propagandę lojalnego stosunku nawet przy pomocy żądu czechoskiego. Żydzi przynajmniej się przydeztali Benesowi i na „Januszu obrony państwa czechosłowackiego i na walce z międzynarodowym faszyzmem” przeznaczają jedno razowy dochód z teatru sponjstycznego w Pradze.

Żydzi na szerokim świecie

W Niemczech ukazała się ustawa, zakazująca żydom trudnienia się: wywiadem handlowym, handlem gruntami i pośrednictwem oraz zarządem nieruchomości i majątków oraz podsiostwem matrymalnym. Prekreczenia będą surowo karane. Żydzi w innych krajach wprowadzone będą podobne zarządzenia, mające na celu postawienie żydów ostatnich możliwości zarobkowych.

W związku z ustawą zabrano się energicznie do wykonania jej treści Szaby żydowskich sklepów pozależniano karykaturami, przy czym nie obyło się bez ich wybijania.

Zebrań giełdowych poczęto wyznaczać żydom, a w dodatku im. Gebels zapowiedział, że w Berlinie zamknięte będą ostatnie żydowskie magazyny.

Czy Liga Narodów rozwiąże kwestię żydowską?

Ostatnio odbył się w Kopenhadze kongres Międzynarodowej Unii Stowarzyszeń Przyjaciół Ligi Narodów. Powzięto rezolucję, która wzywa Ligę Narodów — do natychmiastowego zwołania konferencji międzynarodowej dla rozwiązania zagadnienia żydowskiego w Europie.

Prace konferencji miałyby się posunąć w tym kierunku, by państwa przedłożone otrzymały pomoc finansową dla różnych inwestycji na swoim terenie dla umożliwienia przebywania na nich większej liczby mieszkańców oraz pomoc żydom do stworzenia im i rozbudowania państwa narodowego oraz popierania emigracji żydów do krajów, które mogą zwiększyć liczbę ich mieszkańców jak również osiedlenie się żydów na obszarach mało zaludnionych, gdzie istniałyby możliwości kolonizacji.

Musimy odczekać dalszych prac tej konferencji bo jak wynika z powyższych danych — nie rozwiąże się jeszcze przez to kwestia żydowska w Polsce.

Pięte piwo polskie przez co kapitał polski zostanie w kraju!

Ostrzegamy mieszkańców Halwarli, że zakład fryzjerski, który powstał w Ryunku 2 i tak szumnie się reklamuje wśród chreścijańców pokrywką a ryki p. Jądwi Olearczyk ze Śląska, jest zakładem żydowskim, a prawdziwym właścicielem tego zakładu jest żyd Jęgo Berger.

Z Chorzowa

W miejscu, gdzie przez dłuższy czas znajdowały się przeważnie interesy żydowskie, otworzył w drugiej połowie lipca dzielnicy kupiec chawoitec pod firmą H. Z. a j. c., interes obuwia czysto chreścijański, bo prowadzi tylko markę „LEO”, znanej polskiej firmy z Bydgoszczy Wejnerowski i Syn.

Oby buty z tej czysto polskiej placówki konkurencji żydowskiej dobrze karzy przynioly. „Szczęść Boże!”

Za wiadomości Śląskie odpowiada Edmund Florian Szymkowiak Chorzów 1 ul. Wołności 38 m. 2



Trudna rada chociaż drzwi zamknięte, żyd przy komin, lub okno, wszadzi swoją piętę

Trzeba tego pana z pejsami — Porządnie wytłuc batogami!

„Żydowskie „Protokóły mędrców Sjonu” mówią:

(Ciąg dalszy)

Goi jest gorszy od psa —

By wybryk sobie odpowiedni projekt postępowania, trzeba brać pod uwagę niekita instynktu, niestałości i brak równowagi duchowej tłum oraz jego niezdolności zrozumienia i uszanowania podstawowych warunków własnego istnienia i dobrobytu. Należy zrozumieć, że siła tłum jest ślepa i pozbawiona zdolności odróżnienia złego od dobrego, gotowa do posłuchu zarówno na prawo jak i na lewo. Gdy ślepy prowadzi ślepego, wpadną obojgdy do rowu. Z tego wynika, że ludzie którzy wyszli z tłum, chociażby byli geniuszami, nie mogą być wysunięci jako kierownicy tegoż tłum, bez spowodowania zguby narodu. Tylko osoba, wychowana na poziomie monarchii arystokratycznej potrafi odczytać słowa, napisane literami polityki. Naród postawiony samemu sobie, to jest ludzium pochodzącym z tłum, zostaje zniszczony przez własne partyjne, które pozostają z rządy władzy i zaszczytów i stwarzają rozruchy i nieporządek.

Czy to jest możliwym by tłum mógł spokojnie wyczuć, i bez zadrzności pokierawać sprawami państwa, których niemożna mieszać ze swoimi sprawami osobistymi? Czy tłum może bronić kraj od wroga zewnętrznego? Jest to niemożliwym, ponieważ każdy plan rozdrobnienia na tyleż części, ile jest umysłów w tłumie, traci swoją wartość, robi się niezrozumiałym i niewykonalnym. Tylko autokratyczny władca może stworzyć rozległe plany, dając każdemu, jego przynależną część pracy w mechanizmie kierownika maszyną państwowa. Stąd wnioskujemy, że niezbędnym jest dla dobra kraju, by panowanie nad nim koncentrowano się w rękach jednego odpowiedzialnego osobnika. Cywilizacja nie może egzystować bez absolutnego despotyzmu, gdyż podstęp jej jest możliwym tylko podochroną i opieką władcy, kim by on nie był, a nie w rękach tłumów.

Tum jest barbarzyńcem i w każdym wypadku działa jako takowy. Jak tylko motloch osiągnął swobodę w tej chwili zwraca się w kierunku anarchii, która sama przez się jest szczytem barbarzyństwa.

Wystarczy spojrzeć na te przepajone alkoholem bydła, ogarnięte od trunku umysł którego jest zwolony przez ograniczeń w czasach wolności Czy my mamy pozwolić sobie i swoim współplemionom na to samo. Narody chrześcijańskie mają umysł zamknięty alkoholem, młodzież ich otumaniona jest klasykami i wczesną rozpustą do której my ich skłaniamy przez naszych agentów, zatrudnionych w bogatych domach jako korepetytorów, służących, gubernantów oficjalistów i t. p. jak również przez nasze kobiety w mieszcach ich rozrywek. Do tych ostatnich dodam jeszcze tak zwane „kobiety z towarzystwa”, które kroczą ich śladami w zepsuciu i zbytku. Naszą dewizą musi być; „wszelkie zastanowienie siły i hypokryzji”.

W polityce zwyciężyła tylko siła zwłaszcza

jeżeli ona łączy się ze zdolnościami, które musi posiadać maż stanu. Użycie przemocy musi być zasadą, zaś przebiegłości i hypokryzja muszą kierować w tych państwach, które nie chcą złożyć swej władzy w stóp agentów jakiegoś nowego mocarstwa. To zło jest jedynym sposobem osiągnięcia końcowego dobrego celu. Z tego powodu nie wolno nam zaważać się przed użyciem przestępstwa, oszustwa i kradwy, jeżeli one mają pomóc nam w osiągnięciu celu.

W polityce musimy się nauczyć odbierać bez wahania własność, jeżeli tym sposobem możemy osiągnąć poddanie się nam i władzę. Nasze państwo w drodze pokojowych podbojów, ma prawo zastąpić terorem okropności egzekucji wojennych.

Działanie jego będzie mniej widoczne lecz pewniejsze, powodując postach i utrzymując ślepe posłuszeństwo. Sprawiedliwa i bezzględna surowość jest głównym czynnikiem, podtrzymującym władzę rządów. Musimy się trzymać systemu gwałtu i hypokryzji, nie tylko ze względu na wynikający stąd dla nas przewagę, ale także przez wzgląd na nas obowiązek i dążenie do zwycięstwa. Zasady nasze są tak samo polężne jak i środki za pomocą których je wykonujemy. Dzięki temu podporządkujemy władzy naszego nad państwa wszystkie narody, nie tylko za pomocą naszych środków, ale także surowością naszych zasad. Starczy by było wiadomem, że jesteśmy bezwzględni w stosunku do tych, którzy wołali do ludzi „wolność, równość, i braterstwo”. Słowa od tego czasu tak często powtarzane przez papugi, zbierające się z najdalszych stron kół tych drogowców. Powtarzając te słowa, pozabwili oni świat dobrobytu, a pojedynczy ludzi ich prawdziwej wolności osobiste która poprzednio była tak dobrze ochraniała od zadeptania jej przez motloch.

(Ciąg dalszy nastąpi)

Niewiasty Polki!

Na zegarze dziejowym województw zachodnich śląskiego, pomorskiego i poznańskiego wybie wiekrode godzina zwycięstwa nad zdeklarowanym wrogiem i szkódnikiem w handlu, przemysle i rzemiośle polskim, a więc nad żydem!

Historia ojczyzna dowodzi nam, że o ostatecznym zwycięstwie decydowała gorąca miłość Ojczyzny naszych sławnych i nieustraszonych Polek.

I, gdy one ongiś wespół z dzielnymi mężczyznami bronili rubierzy rodzinnych, w to obecny dzień, Mam, niewiasty Polki przypada zaszczytny udział w obronie polskiego stanu posiadania i wypierania obcego i niezyciowego nam żywiołu.

Mówicie codziennie w paclerzu i uczycie

działw swą; — nie będzie miał bogów cudzych przedemną”, czego wynika, że w życiu gospodarczym należą swe kroki do tych kierować, którzy tego samego Boga wyznają, to jest do chrześcian.

Niemasz większej odpowiedzialności i zbrodni wobec własnego narodu, nad obciążenie swego sumienia zdradą hasel narodowych i popierania wrogich placówek; tych rozsadników wszelkiego zła w życiu Narodu i Państwa.

Niewiasto Polko!

W trudzie i pocie czoła zapracowany grosz twojego męża nie powinien zasilić i przyczynić się do egzystencji żydowskiego handlarza, zerującego na twej naiwności, uchylającego się od zobowiązań wobec Skarbu i bezwzględnie wrogo nastawionego do kraju, który go, skądinąd wyjątkowo, pod swe opiekę skrzydła przyjął.

Od Ciebie Polko, w wielkiej, jeżeli nie decydującej mierze zależy, abyś, powodowana troskliwą i serdeczną miłością swej Ojczyzny Ojczyzny, gorliwie przestrzegając hasła „swoi do swego po swoje”, przyczynić się mogła do zwycięstwa na zachodzie Polski, przykładem swym służyć siostromu czelnie wschodnich i południowo-wschodnich.

Żydzi są wszędzie

— UZDROWISKO Clechocinek jest w bieżącym sezonie strasznie zażydzone.

— W ELEKTROWNI w Wieluniu pracuje jako mechanik żyd. Czy nie było rzeczywiście na to stanowisko żądano Polaka. Wyrzucić czemprędzej tego żydka!

— SPRYTNY ŻYDEK Demian w Katowicach werbowal do pewnego pisma abonentów przyskakując każdemu setnemu los na loterię. Ponięwał nie posiadał zezwolenia na sprzedaż losów — sprytnego „loteryjnika” osadzono w areszcie. (ak)

— NA KRESZACH żydzi wykupują masowo ziemie. Kwęstiżki powinny zająć się organizację handlowo-przemysłową i zabezpieczyć tereny na sprzedaż dla siolebi, by nie dopadli do coraz większego zażydzenia krosów, gdzie w obecnych czasach tym większa jest potrzeba napływu kupiectwa chrześcijańskiego. We Wreszniu odbędzie się w Norymberdze kongres antyżydski.

— We LWOWIE restauratoryj postawili usunąć żydów ze swej organizacji. Wobec trudności w wykonaniu swego godnego nastawienia planu — restauratorzy chrześcijańscy utworzyli osobną organizację, niezależnąją się w zupełności od żydów.

— Według statystyk przeprowadzonych w Rosji okazalo się, że 90 proc. żydów popiera rząd sowiecki. Nie trudno więc dojść do wniosku jak to poparcie wygląda w tych krajach, które przeżywiają obecnie przewrót polityczny.

— Ostatni Dziennik Urzędowy Rzeszy wyszedł 32 żydów. Pijunmy się, by nie zawitali znova do nas!

— Żydowsky kupcy z Wiednia wynoszą się, gdyż dokucza im reżim hitlerowski.

— W PALESTYNE trwa w dalszym ciągu rozruchy żydowsko-arabskie. Żydzi posługują się bombami w walkach ulicznych. (ak)

Do latowej toalety

pończochy — rękawiczki
bieliznę — gorsety
bluzki — szale
wstążki fantazyjne

Uwaga: wszelkie towary tylko
pierwszej jakości (nie
wybrukowane)

KALAMAJSKI

ZAKŁAD
KAMIENIARSKO-RZĘBIARSKI
F-a EDMUND SCHULZ
ul. Ż. Piłsudzi
poleca: Nagrobki, pomniki, posadzki i stołpe
terrazowe oraz wszelkie
wyroby cementowe

Kościan Al. Kościuszki 46

Pol. Sp. BATA

Chorzów I, ul. Wolności 30

poleca: obuwie, pończochy itd.,
pedicure, reparacje obuwia
i pończoch.

Wszelką gardeczość
najlepiej farbuje i czyści hem.
Poznańska Pralnia chem.
i Farbiarnia

„WARTA”

dawn. Sieburd
Poznań-Starołka

filie w Poznaniu
Plac Wolności 14a — telefon 39-30
Marsz. Focha 30 — ul. Hraszewskiego 6
ul. Politejskiej 16 — Górna Włda 46

Lody „MIŚ”
NAJLEPSZE
sprzedawane w wszystkich
KIOSKACH

Wydaliśmy ulotki antyżydowskie
w kilku odmianach z ilustracjami
które już można zamawiać

w Administracji pisma naszego
„4.000.000”
Poznań, Górna Włda 84
P. K. O. 269 760

H. Zajac
CHORZÓW I
ul. Wolności 30
Nowa placówka
chrześcijańska
prowadzi tylko obuwie
i „lco”

DRUKI

wszelkiego rodzaju wykonujemy
DLA HANDLU PRZEMYSŁU I PRYWATNE
Marcin Załachowski, Drukarnia
Poznań, ul. Górna Włda 84

W wielkim wyborze
obuwie
u Zajaca
jest najtwardsze
Chorzów I
ul. Wolności 30